«ساعت ارائه مکان وکالت نامه: تعاونی مصرف کارکنان اداره کل - ساعت ۱۵ عصر. «تاریخ تحویل وکالت نامه: ۹۰ و ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ وکالت نامه: ۸ صبح الی ۱۵ عصر. «تاریخ تحویل وکالت نامه: ۹۰ و ۱۴۰۱/۱۱/۲۰
شرکت تعاونی مسکن کارکنان و بازنشستگان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ – ۸ رجب ۱۴۴۴ – ۳۰ ژانویه ۲۰۲۳ – شماره ۱۲۴۶۶ – سال چهل و چهارم

ترامپ: بایدن دنیا را در آستانه جنگ جهانی سوم قرار داده است

ترامپ گفت: من برای دفاع از آمریکایی‌ها در مقابل تهدید موشک‌های مافوق صوت و تسلیحات هسته‌ای، با بهترین فناوری روز سپرهای دفاع موشکی نسل آینده خواهم ساخت.او پیش از این سخنرانی، در ایالت نیوهمپشایر در جمع